[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

12/09/2019 9.27 am
C:\Users\Collaboratori\Downloads\provvisorio prima settimana (1)
TABELLONE DOCENTI

Albanese Matteo

Albano Alessia

Aguilino Piergiorgio

Bruno Stefano

|Calabrese Roberto

Campanelli Leonardo

Carella Antonietta

|Catanese Filomena

Catapano Teresa

Cedola Lucia

Ceglia Rosa

Cerro Lucia

Cornacchia Antonio

Curci Daniele

Curcl Donato

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

30 x

Fotenziamento

Fotenziamento

Disposizione

Potenziamento

Potenziamento

Disposizione

2A

4C PAS

4E

2E

Disposizione

Disposizione

4D

2B

1D

Disposizione

2C

20 S
4D

1E

Fotenziamento

Fotenziamento

Disposizione

4B

oE

Disposizione

Disposizione

2C

3B CUC

2C

2D ACC

2C

3B PAS

3D

3C

1C

2D

1C

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

4E

Fotenziamento

Fotenziamento

Disposizione

2B

2 clie

Potenziamento

4D

Potenziamento

Potenziamento

4E

oB

2D ACC

3C

2D

Disposizione

2B

1C

Fotenziamento

Fotenziamento

2D ACC

4B

Fotenziamento

Disposizione

Disposizione

1A

2D SAL

Disposizione

5C
A0 5K

1A

4D

Disposizione

2B

2E

4C CUC

SAB

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

- GHE

1B

Fotenziamento

Fotenziamento

obB

Fotenziamento

2A

1C

Fotenziamento

4E

1D

Potenziamento

Potenziamento

Disposizione

oA

oB

4A

Disposizione

Disposizione

Fotenziamento

Fotenziamento

3D

4B

Fotenziamento

4E

1E

Disposizione

Disposizione

2D ACC

2C

3D

ok

3C

2F

3B CUC
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TABELLONE DOCENTI

D'Apolito Michele

De Angels Agosting

D= Luca Marisgiovanna

O Bitetto Vincenzo

Di Gregorio Nicola

Di Lorenzo Marishisa

Di Paola Pasguale

Di Sirmnio Barbara

Di Tella Amedeo

doc accoglienza 2h res

doc alim 3 h res

DO Bllirsgulsmis FRA 56 res

DOC CHIMICA

Doc cucina 1

Doc cucina 2

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

3B PAS

3B CUC

2C

Fotenziamento

3B PAS

3B CUC

4C CUC

Disposizione

2C

Fotenziamento

1D

Disposizione

2B

A

Disposizione

Disposizione

1D

Disposizione

1D

oE

2B

2B

2D

2E

ar bat
4E

2D

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

2B

3C

4A

Disposizione

Disposizione

4D

2D

Fotenziamento

1A

2B

FPotenziamento

2A

4B

2C

Disposizione

Disposizione

Disposizione

2D

Fotenziamento

oE

2A

Disposizione

2E

ar bas
4E

Disposizione

4C PAS

3B CUC

4B

2C

SAB

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

3B PAS

3D

3B CUC

1C

2E

3B PAS

3B CUC

Disposizione

3D

Disposizione

a3t BRE

Disposizione

2D ACC

Disposizione

1C

4A

Disposizione

2D

4D

1E

A brt

Disposizione

1E

4B

2C

4E
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Doc cucina 3

Doc cucina 4

Doc cucing 5 4h res

Doc Inglese 1

Doc LAE Chimica 2012

Droc Lab INF BO1S 4h

Doc sala 12h res

Doc TCR 4h res

Do T & G AT 30 mes

| Do TIC A& INADRM

Equestre Matteo

Faccilongo Antonietts

Formosi Paolo

Gaggiano Rita

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

2E

2D

1C

4A

1B

2A

1E

1B

2B

3B CUC

A

3B PAS

Disposizione

1B

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

1A

1C

1B

1C

1A

2D

1B

1B

2E

3B PAS

SC

1D

SAB

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

2A

1D

1E

2C

1E

SC

Disposizione

Disposizione

2F

2F

1D

Disposizione

Disposizione

2F

2A

4C CUC

1A

1D
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Grasso Donato

Guerra Alessandro

[atesta Lucia

Infante Sabrina

Matarese Giovanni

Melchiorre Rosa

Moccia Angela

Montagano Antoni=ita

Moscatelli Antonio

Muccisooilo Gumeooine

Muserra Filomena

Pacifico Susanna

Palma Raffaella

Pesolo Giuseppina

Pelryooe=ll Fina Jomnns

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

Fotenziamento

4B

Fotenziamento

3C

1E

4A

JA

2B

Fotenziamento

2E

oE

1A

4C CUC
4E

oD SAL

2A

2C

4D

2F

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

3 B

ok

3D

2A

Potenziamento

47

1D

3D

1E

Fotenziamento

2F

3B PAS

SAB

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

4B

aC

Potenziamento

4A

2A

ok

2F

3C

3A

2B

Fotenziamento

[

4C PAS

1A

1B

2A

2C

1A

2B

1C
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Policelli Michele

froce Maria Angels Tea

Ranieri Cristina

Rica Maria Rosaria

Ricucd Antonietta

Russo Giovanni

Caldarells Annamaria

Cevern Marco Tullio

Trigiani Marisa

Venditti Massimilizmo

Venditti Patrizia

Vitacchiome Antonio

Vitarelli Michele

Vorrasio Michele

Zuccarino

MAR

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

Disposizione

1E

Disposizione

Disposizione

3D

1C

oE

2D

Fotenziamento

2F

obB

3C

Disposizione

1C

Potenziamento

Disposizione

3D

Disposizione

4E

Disposizione

2B

Fotenziamento

Disposizione

2E

1D

4B

47

4C CUC

2D ACC

4C PAS

2A

VEN

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

2B

2E

3D

2C

A

2B

2F

3C

A

2 &%
4

1E

ok

1B

4D

1D

Fotenziamento

Disposizione

1E

Fotenziamento

4A

Disposizione

1D

ob

2A

1C

4C CUC
oC

Disposizione

ok

2D

1C

SAB

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
15.00
14.00
15.00
16.00

2C

Disposizione

2D

1A

Disposizione

4E
30 K

A

A &%
4B

Disposizione

2C

Disposizione

Potenziamento

Disposizione

2F

2B

oD SAL

SA

2B

Fotenziamento

aE

Disposizione

2B

4A

1B

A

2A

oD SAL

2A

2E

2D
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